
Obchodní podmínky
květen 2024

Nově na trhu     
Nové produkty jsou k dispozici od 1. května 2024 
do vyprodání zásob propagační akce. K dispozici 
pouze pro věrnostní objednávky. Nelze zakoupit za 
věrnostní body. Objednávka bude zaručena až po 
zaplacení a až ji odešle náš sklad.  

Lime+ 5 ml: 559108  
(Omezeno na 10 kusů na Brand Partnera)
Grapefruit+ 5 ml: 562408 
(Omezeno na 10 kusů na Brand Partnera)
  
Prémiová sada pro začátečníky s difuzérem Haven
EN: 47473 
DE: 47471 
ES: 47477 
SV: 47488 
CS: 47472 
FI: 47479 
NL: 47492 
RO: 47495 
LT: 47490 
RU: 47486 
FR: 47480 
PL: 47493 
IT: 47489 
PT: 47484 
HR: 47487 
HU: 47482 
NO: 47491

Propagační nabídky – 10% sleva   
10% sleva je k dispozici od 1. května 2024 do 
15. května 2024 do 23:59 (BST) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. PV i cena budou sníženy. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Použijte prosím 
speciální D-kódy, abyste získali slevu. Objednávka 
bude zaručena až po zaplacení a až ji odešle náš 
sklad. Tato nabídka je omezena na 10 na nabídku 
na Brand Partnera. 

Propagační nabídky – 15% sleva     
15% sleva je k dispozici od 1. května 2024 do 
15. května 2024 do 23:59 (BST) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. PV i cena budou sníženy. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Použijte prosím 
speciální D-kódy, abyste získali slevu. Objednávka 
bude zaručena až po zaplacení a až ji odešle náš 
sklad. Tato nabídka je omezena na 10 na nabídku 
na Brand Partnera. 

Sady – 15% sleva      
15% sleva je k dispozici od 1. května 2024 do 
15. května 2024 do 23:59 (BST) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. PV i cena budou sníženy. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Tyto nabídky mají 
jedinečné kódy, použijte prosím pouze uvedený kód, 
abyste se ujistili, že získáte slevu. Objednávka bude 
zaručena až po zaplacení a až ji odešle náš sklad.   

Jarní probuzení: 47424 
Klid přírody: 47425

Informace o překvapení zdarma       
Možná jste obdrželi překvapení s vaší věrnostní 
objednávkou. Tato položka je dárkem, který závisí 
na dostupnosti zásob. Tato položka se může kdykoli 
změnit. Dárek může být zmíněn ve vaší objednávce 
a/nebo dodacím listu. Společnost Young Living 
však nemůže zaručit, co přesně je dárkem, dokud 
neobdržíte zásilku. Omlouváme se, že tyto dárky 
nelze vyměnit ani nahradit.  

Speciální produkt pro Den matek –  
20% sleva (1.–7. května)       
20% sleva je k dispozici od 1. května 2024 do 
7. května 2024 do 23:59 (BST) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. PV i cena budou sníženy. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Použijte prosím 
speciální D-kód, abyste získali slevu. Objednávka 
bude zaručena až po zaplacení a až ji odešle náš 
sklad. Tato nabídka je omezena na 10 na nabídku 
na Brand Partnera. 

Kolekce Finca Botanica Farm: 37523D 


